СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
XXXIV  СЕССИЯ
(III СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е

от  12.12.2016

                                                                    № 104
ст-ца Бесстрашная
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

Краснодарского края
Рассмотрев представленный главой Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района проект «Внесение изменений в правила землепользования и застройки Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края» в целях создания условий для привлечения инвестиций и устойчивого развития территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 9 декабря 2016 года, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ от 29 декабря 2004года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бесстрашненского сельского поселения, Генеральным планом Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района   р е ш и л:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Бесстрашненского сельского поселения от 08.04.2015 № 31 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края», изложив ч. 3  в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская жизнь» и разместить на официальном сайте Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района в сети «Интернет».

3. Направить правила землепользования и застройки территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района в двухнедельный срок в департамент по архитектуре и градостроительству Краснодарского края на бумажном и электронном носителе.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава Бесстрашненского

сельского поселения
Отрадненского района

	В.Б.Панин